
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
Ημερομηνία: 30/09/2021 

Αριθμ. πρωτ: 6406 

Ταχ. Δ/νση : ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 17  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 92η 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 27131 -  Πύργος 

Ιστοσελίδα : http://dipe.ilei.sch.gr   

Πληροφορίες : Μαρία Κοτσόβελου 

Τηλέφωνο : 2621040261 

 

 

ΘΕΜΑ: ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης – διάθεσης αναπληρωτών Β΄ Φάσης Εκπαιδευτικών 

σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας στο πλαίσιο 

της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 

5131699 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση, 2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 122018/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ:61Η346ΜΤΛΗ-ΣΦΘ Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαι-δευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης  

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρό-γραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδη-γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 

αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

και Ειδικού Βο-ηθητικού Προσωπικού.  

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 90681/11-08-2021 (ΑΔΑ:95ΗΗ46ΜΤΛΡ-ΣΔΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

με τίτλο «Ενίσχυση Προσχολικής Εκπαίδευσης, 2021-2022» (ΟΠΣ 5131699) στο πλαίσιο των ΑΠ 

5, 8 & 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

http://dipe.ilei.sch.gr/
ΑΔΑ: 9Ψ8Η46ΜΤΛΗ-Δ8Λ



 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

Αποφασίζουμε 

     Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 

ΑΝΑΠΛ
ΗΡΩΤΗ

Σ 
ΕΚΠΑΙΔ
ΕΥΤΙΚΟ

Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

1 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ60 
Π.Ω. 

1/ ΘΕΣΙΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΜΠΕΙΑΣ 

 

25 

2 

        ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

ΠΕ60 

 

 

      Π.Ω. 

 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

 

25 

3 

ΜΠΟΥΝΤΑΝΙΟΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

ΠΕ60 

 

 

Π.Ω. 

 

3ο 2/Θ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 

25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  

Π.Ε. Ηλείας 
 
 
 

     Δρ Νικόλαος Κλάδης 

ΑΔΑ: 9Ψ8Η46ΜΤΛΗ-Δ8Λ


		2021-09-30T15:08:52+0300
	Athens




